·质量保证及售后服务费用：包括设备质保期内的维修、更换服务及技术支

持。此项费用还应包括提供定期保养、维修和应急响应等服务。

·技术培训费用：供应商需对招标方相关人员进行免费培训，包括操作、维

护、故障排除等内容。培训费用应包含在报价中。

六-2 投标报价总表

投标人：封开县东鹏摩托车销售有限责任公司

项目编号：

分项 报价

设备 734400.00

备品备件及专用工具 0.00

易损易耗件 0.00

组装、就位及调试费 13440.00

服务费 10000.00

其他 0.00

总报价
（大写）人民币柒拾伍万柒仟捌佰肆拾元

(￥757840.00 元）

备注：1.投标人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。

2.报价中必须包含货物的购置、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后

服务、全额含税发票、雇 员费用、运费、合同实施过程中应预见和不可预见费

用等。所有价格均应予人民币报价，

法定代表人或其授权代表签字或盖章

公章：封开县东鹏摩托车销售有限责

日期：2025 年 3 月 21 日

六-2- 1 设备投标价格表

投标人：封开县东鹏摩托车销售有限责任公司

项目编号：

单位：人民币

序号 项目名称
投标数

量